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13 lipca 2025 roku, podczas finałowego wieczoru 13. edycji Festiwalu Media i
Sztuka w Darłowie, uhonorowano jedną z najważniejszych postaci
współczesnego polskiego dziennikarstwa – Magdalenę Rigamonti. Marszałek
Województwa Zachodniopomorskiego Olgierd Gablewicz wraz z burmistrzem
Królewskiego Miasta Darłowa Arkadiuszem Klimowiczem, wręczył jej statuetkę
oraz nagrodę pieniężną „Fala Festiwalu Media i Sztuka 2025” – wyróżnienie
przyznawane za wybitny dorobek w dziedzinie upowszechniania i ochrony
kultury.

Magdalena Rigamonti od lat zachwyca odbiorców swoją bezkompromisowością,
empatią i talentem reporterskim. Jest dziennikarką prasową i radiową, autorką
nagradzanych książek oraz członkinią rady Press Club Polska. Od 2022 roku związana z
portalem Onet.pl, gdzie realizuje m.in. autorski cykl rozmów „Żałoba po Rosji”. Od
stycznia 2024 roku współtworzy z Tomaszem Sekielskim podcast „Rachunek sumienia”.

Jej dziennikarska kariera to pasmo prestiżowych wyróżnień – m.in. Grand Press za wywiad
roku (2016), MediaTory w kategorii „detonaTOR!” (2014) czy Nagroda im. Dariusza Fikusa
(2017). Jednak to nie tylko nagrody, ale przede wszystkim realny wpływ na debatę
publiczną i kulturę sprawia, że jej obecność w mediach jest tak ważna.

Rigamonti to także wieloletnia uczestniczka darłowskiego festiwalu – od 2013 roku
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wielokrotnie gościła w Darłowie, prezentując nowe publikacje i angażując się w rozwój
imprezy. Jej reportażowa książka „Niewygodni” została w 2023 roku zaadaptowana i
wystawiona w formie performatywnego czytania w Teatrze Polskim w Warszawie, a
następnie pokazana również w darłowskim kinie „Bajka” w ramach specjalnej edycji
festiwalu.

Przyznanie „Fali” Magdalenie Rigamonti to uhonorowanie nie tylko wybitnej dziennikarki,
ale też lojalnej ambasadorki idei Festiwalu Media i Sztuka – osoby, która od lat
konsekwentnie wspiera i współtworzy jego ducha.

– Ta nagroda to wyraz uznania, ale też wdzięczności. Dla Magdy, za jej odwagę,
zaangażowanie i za to, że Darłowo dzięki niej brzmi dziś głośniej w całej Polsce –
podkreślał podczas uroczystości burmistrz Arkadiusz Klimowicz.

Fala – jak sama nazwa wskazuje – rozchodzi się szeroko i zostawia trwały ślad. Dokładnie
tak jak twórczość Magdaleny Rigamonti.

Gratulujemy!
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